
MUNMPee2Qe8S

Návrh rozpočtového opatření na rok 2022

Návrh rozpočtového opatření je předkládán potřebou upravit příjmovou a výdajovou část rozpočtu úpravou

přijatých transferů, které město obdrželo nebo naopak neobdrželo ke konci roku 2022 a tyto změny proto

nemohly být do rozpočtového opatření v prosinci zapracovány.

1. Příjmy a výdaje

příjmy výdaje částka text

Nové Městě na Moravě dne 15.1.2023

Ing. Martina Slámová

vedoucí finančního odboru

Jedná se o dotaci z Kraje Vysočina na realizaci
projektu „Zlepšení poskytovaných služeb
turistického informačního centra NMN M.

Snížení dotace na opravu sigltracků z Kraje
Vysočina, dotace bude poskytnuta až v roce
2023. Snižuje se neinvestiční rezerva.

Snížení dotace na projekt Místní agenda 21,
která nebyla poskytnuta v takové výši, jak bylo
plánováno v rozpočtu. Snižuje se neinvestiční
rezerva.

Dotaci od obce Křídla na údržbu hřbitova v
Olešné město do konce roku 2022 neobdrželo.
Snižuje se neinvestiční rezerva.

Novoměstská
‘ 46480r Kc

kulturni zarizeni

přijaté transfery

‚ Jedná se o dotaci z Kraje Vysočina na realizaci
Materska skola 40.000,- Kc . ‚

projektu „Jedly les

Základní škola,
60000- K

Jedná se o dotaci z Kraje Vysočina na realizaci
Vratislavovo nám.

‚ C
projektu „Zdraví je naše bohatství 2022“.

odvětví požární ‚ . . .

Jedna se o dotaci z Kraje Vysocina urcene na
ochrana a

. ‚ 149.720,- Kc vydaje spojeni s cinnosti jednotek Sboru
integrovany

. ‚ ‚ dobrovolnych hasicu.
zachranny system

snížení dotace z Úřadu práce na mzdové
odvětví bydlení, prostředky veřejně prospěšných pracovníků dle
komunální služby -369.236,- Kč skutečných výdajů; dochází k úpravě limitu
a územní rozvoj mezd MěÚ; celková výše limitu mezd MěÚ po

všech úpravách činí 36.518.387,- Kč

odvětví finanční
-190,-

operace

-7.7 16,-



Aktuální rozpočet města po všech provedených rozpočtových změnách

Rozpočet Rozpočet Návrh na úpravu Rozpočet po
schválený 2022 upravený 2022 rozpočtu úpravě

PRIJMY I 276 530 800,00 349 000 712,58 -1 421 042,00 347 579 670,58
z toho: daňové příjmy 179 792 000,00 203 592 000,00 203 592 000,00

nedaňové příjmy 53 966 900,00 60 426 483,82 60 426 483,82
kapitálové příjmy 11 968 800.00 15 968 800,00 15 968 800,00
přijaté transfery 30 803 100,00 69 013 428,76 -1 421 042,00 67 592 386,76

Tvorba a čerpání fondO - konsolidace 5 003 700,00 5 003 700,00 5 003 700,00
Přechodné fin. výpomoci 0,00 0,00 0,00

Provozní výdaje celkem 250 259 000.00 291 256 989,02 -1 421 042,00 289 835 947.02
z toho: vodní hospodářství 4 199 100,00 4311 829,00 4311 829,00

zemědělství, lesní hospodářsM a
rybářství S 846 000,00 8 489 000,00 B 489 000,00
průmysl, stavebnictví, obchod a služ. 530 000,00 430 000,00 430 000,00
doprava 36 360 200,00 32 023 100,00 32 023 100,00
civilní připravenost na krizové stavy 113 000,00 109 800,00 109 800,00
kultura, církve a sdělovací prostředky 2 297 000,00 3 251 804,00 3 251 804,00
bezpečnost a veřejný pořádek 5 696 900,00 5 883 560,00 5 883 560,00
požární ochrana a integrovaný
záchranný systém 2 648 900,00 2 753 352,00 149 720,00 2 903 072,00
státni moc, státni správa, územní
samospráva a politické strany 60 108 500,00 63 009 796,54 63 009 796,54
sociální věci a politika zaměstnanosti 194 000,00 989 208,00 989 208,00
zdravotnictví 0,00 22 000,00 22 000,00
sport a zájmová činnost 10 572 000,00 16 851 800,00 16 851 800,00
bydleni, komun. služby, územní rozvoj 27 837 400,00 34 666 000,00 -369 236,00 34 296 764,00
ochrana životního prostředí 18 897 200,00 22 946 100,00 22 946 100,00
ostatní cinnosti související se službami
pro obyvatelstvo 50 000,00 50 000,00 50 000,00
vzdělávání a školské služby 4 570 500,00 4 353 100,00 4 353 100,00
jiné veřejné služby a činnosti 10 000,00 83 070,00 83 070,00
ostatní činnosti 860 000,00 7 476 696,21 7 476 696,21
finanční operace 27 115 600,00 20 648 378,74 -1 348 006,00 19 300 372,74
provoz.příspěvky PO celkem 42 352 700,00 62 908 394,53 146 480,00 63 054 874,53
z toho: Mateřská škola 4 274 700,00 4 915 487,00 4 915 487,00

ZS Vratislavovo nám. 5 535 200,00 6 869 174,82 6 869 174,82
ZS L. Cecha 5 182 200,00 6 124 600,00 6 124 600,00
Zákl.umělecká škola I 037 000,00 I 082 948,00 I 082 948,00
Novoměst. kultur. zařízeni 14 722 600,00 16 628 386,00 16 628 386,00
Dům dětí a mládeže 704 000,00 835 768,00 835 768,00
Novoměst. sec. služby 9266 800,00 10219 579,00 10219579,00
Centrum Zdislava I 630200,00 I 653 064,00 1 653 064,00
dotace PO ze Sflakraje 0,00 14579387,71 146 480,00 14 725 867,71

Investiční výdaje celkem 69 638 000,00 95 631 278,79 95 631 278,79
VÝDAJE 319 897 000,00 386 888 267,81 -1 421 042,00 385 467 225,81

ITvorba a čerpáni fondů - konsolidace I 5 003 700,001 5 003 700,001 I 5 003 700,001

lSaldo příjmů a výdajú I -43 366 200.001 -37 887 555.231 0.001 -37 887 555.231

Isplátka přechodné fin. výpomoci 0.001I 0,001 0,001 I

IVýsledek hospodaření I -43 366 200,001 -37 887 555,231 0,001 -37 887 555,231



t t

Datum: 23.01.2023
- Zs -

Niěsto Nove Mesto na Nionive Cas: 14:46:04

IČO: 00294900 Lic: MUNM

Sir: I

Rozpočtové opatření 033
Rořpočiový doklad

Schvaluji:

Částka: -l 421 042(X)
Slovy: MINUS JEDENMILIÓNČTYŘISTADVACETSEDENTISÍCČTYŘJCETDVĚ KČ OO hal

Souvztažný doklad Číslo:
Agendové Číslo: 202200157

Externí subjekt; -

iČo: -

Čísli) dokladu: -

Popis: RM 23.1.2023 - příjmy 2022

PIV — Drcl jok Mčs_Jpm jDoklod Realizoval — — jProvedeno

MUNMPOO2QOSS J 2022 J 12 3! 234(X)4 Filovú Lucie 23.01.2023

NS ku AU ODPA ‘POLJZJ UZ ORi ORG - Příjmy Výdaje

00294900 231 0410 000000 4122 000 000000000 000(X)(X)(X)0 0000000000 120 46 480,00 0,00

00294900 231 0400 10(XXX)0 4116 000 0(X)0 14004 00(XXXXXX)0 - 0000000000122 — 149 720,00 — 0,00

00294900 231 0410 (XXXX)0 4122 0(X) 0(XXX)0000 0()000(XXX)0 000(XXXXX)0 106 1 60 000,00 0,00

00294900 231 0410 000000 4122 000 000000000 jpp(XX)(X)O0 - 0000000000171 40000,00 0,00

00294900 231 0400 000000 4116 000 000013101 00(X)0(XXX)0 0000000000222 -324 270,00 0,00

00294900 231 0400 000000 4116 (XX) I (M 113013 0(X)(X)(X)(XX) 0000000(X)0222 2 452,1 YJ 0,00

00294900 231 0400 000000 4116 000 104513013 000(X)00(X)0 00000(X)(X)0222 —47 41 8jj 0,00

00294900 231 (MI öoooooo 4122 0(X) 0(X)(X)(X)(X) 000(X)00000 00(XXXXXX)0I 48 — 190,00 0,00

0029491)0 23! 0410 0(X)(X)0 11122 000 0(X)(X)(X)(X) 0(X)(X)00(X)0 0000000000193 — I 340 I 00,(X) 0,00

00294900 0610 000000 4121 0(X) 00000(X)00 j_0(XXXXX)(X)0 0(XXX)(X)(X)(XXX) —7 7! 6(X) 0,00

Celkcm: •t 4211)42,011

ko,počinvé opatření realizoval: Filovú Lucie Provedeno: 23.01.2023

Ro/pnčlo\ á opatření pcikotiše!: Dne:

Počet příloh:
CIKMSOAK2 AU7



Město Nové Město na Moravě

IČO: 00293900

t

-e

fl

t

Datum: 23.Ol23

Čas: 14:46:!;

Lic: MUNM

Sir: I

Rozpočtové opatření 033
Rozpočtový doklad

Rozpočtové opalření realizoval: Filovú Lucie Provedeno: 23.01.2023

Roipočiové opatření přezkoušel

Počet příloh:

Dne:

Schvaluji:

Částka: I 421 042,00

Slovy: JEDENMILIÓNČTYŘISTADVACETJEDENTISĺCČFYŘICETDVĚ Kč Oo hal

Souvztažný doklad Číslo:
Agendové Číslo: 202200158

Externí subjekt: -

ičo: -

Číslo dokladu: -

Popis: RM 23.1.2023 - výdaje 2022

SU AU ODPA

231 04l0[003392
Loijzj

pot)

PID Drd Rok Mčs Den Doklad Realizoval Provedeno

MUNMP0O2QO9N 3 [2022 12 31 234005 [Filová Lucie 23.01.2023

Příjmy‘1 Výdaje

231

231

231

0810 j 0055 12

0410 003113

04lt) 003111

Uz

0000000(X)

(XXX) 14004

0(X)00(X)00

[5132 [ox

5336 0(X)

ORG

0000000000120

231 0810 006399

00000000000122

5336 000 00000000(X)

5901 000j 000XX)00(X)

ORI

0(X)(X)(X)(X)0

(X XX )000( X )(

0(X)0000000

0(XXX)(XXX)t) -

0(X)(X)00(X)0

0000000000

0(X)(X)00000

0,00

0,Ot)

0,00

NS

00294900

00294900

00294900

00294900

00294900

00294900

00294900

00294900

‚00294900

00294900

00294900

00294900

002949(X)

00294900

00294900

102949(8

tX)291900

1)0294900

00294900

Celkem:

0(X)0000000 106

0000000(X)0 i71

00000000002(X)

0000000000222

0(X)(X)00(X)0222

46 480,00

149 720(X)

60 (X)0,00

SOl I ‚OX)

5031 ‘0(X)

5032 000

Sol I 000

SOli (XX)

000013101

0(X)0 13101
000013101

(XXJOI3IOI

104113013

0,00

0086 003613

0086 003613

0086,003613

00861003639
0086 [003639

00X6 003639

tX)86‘ 003639

(X)%6 [ (X)3639

0086 003639

231

231

231

231

231

231

231

[231

23!

0,00

• 0(X)0000000

0000000000

0000000000

0,00

0000000(X)0222

0000000000222

(X)00(X)000X)222

0,00

0,00

0,00

231 0086 003639

L I

5031 [XX (XX)013101

503IJib() 1(14113013

5031 IXX) 104513013

5032 OX)kXXX)13101

5032 ooď 1041 13013

5032 (XX) 104513013

5424000 104113013

5424 10001 1(14513013

231

231

231

0000000000222

0000000000222

000000tXX)0222

0000000qp0222

0(X)aÓo0oQ022.

0086 003639

0086003639

0086 [003639

0(X)(X)0000t)

0000000000

[tX)oxX)ootx)

10000000000
000000001)0

000000000Q

0000000000

000000000t)

000(X)000001231 0086 [003639

40 000,00

-1 348 006.00

- I 29299,()0

-32 064,00

-II 637,001
-121

2804,43,

-43 682,43‘,

—16 I 19,0W

-458.26

-3 055,74,

—10 4—41.00

— 166.01

-4 738.99

272,03

4 058,97

-l 421 1142,00 ‚

0,001

GOt)

0,0000000000“

00000000q0222. 0,00 ——

000000000Ó222 0,00

0,0O

GKMSOAK2,AIJ


